2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ

_____
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    _________________________________________

	Số:               /SYT-KHTC
	               Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

	Về việc triển khai Công điện số 124/CĐ-TTg ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt

Kính gửi:

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Văn bản số 2527/UBND-KTTH ngày 16 tháng 9 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Công điện số 124/CĐ-TTg ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt (gửi kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các phòng chức năng và các đơn vị trực thuộc Sở Y tế theo chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện Công điện số 124/CĐ-TTg ngày 30 tháng 7 năm 2025 của Thủ tướng Chính phủ nêu trên (Văn bản được gửi trên hệ thống Ioffice).
Nhận được Văn bản này, yêu cầu các phòng chức năng và các đơn vị trực thuộc Sở Y tế thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lưu: VT, KHTC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Văn Sang

PAGE